
SAMOJED ROKA SLOVENSKO 2021 

Šteniatko pes SK/ Puppy male SK 
1. PRINCE OF SIBERIA XSARA´S HOPE 3890/9 E. Múdra + M. Marcinková 

2. ENCHANTING ELECTION ORLEANSNOW 2350/5 Miriam Jančovičová 

3. LOVELY SNOW DIAMONDS ENCHANTING ZAFIR 990/4 Michaela Pappová 

4. PRINCE OF MOSCOW XSARA´S HOPE 855/4 I.Gažová+J. Fuernkranz Fulierová 

5. QIDO XSARA´S HOPE 
170/1 

Záhorský Filip 

QUENTIN XSARA´S HOPE Kernová Simona 

Šteniatko suka SK / Puppy female SK 
1. CROWN PRINCESS MIA BALTIC BRILLIANT 1850/3 Benkovičová Paulína 

2. DEEZY DAISY VIOLET´S MEADOW 200/1 Benkovičová Paulína 

Mladý pes SK / Junior male SK 
1. LUCKY LOVE BE MINE 4010/11 Laura Šlosárová 

2. ORLANDO XSARA´S HOPE 680/2 Požgay Dominik 

3. CARPE DIEM VIOLET´S MEADOW 300/3 Drobná Jana 

Mladá suka SK / Junior female SK 
1. PRINCESS MASHA XSARA´S HOPE 7060/13 Emília Múdra 

2. DESTINA DESPIERTAS LA TORRE ROJA 4050/11 Petrušová Veronika 

3. MY DREAM YOSHI XSARA´S HOPE 280/3 E. Múdra + T. Červenková 

Dospelý pes SK / Adult male SK 
1. MOMO MATHIAS AIASKIMA 6685/16 Martina Jánošíková 

2. EINHERJAR CARPATHIAN WHITE SMILE 4640/7 Michaela Pappová 

3. THE UNIQUE TWIGLIGHT ORLEANSNOW 3720/7 Petrušová Veronika 

4. BRAVE BEAR VIOLET'S MEADOW 3250/11 Bírová Simona 

5. CONSENTÍDOS CORTÉZ LA TORRE ROJA 3175/7 Petrušová Veronika 

6. MISHKA NA SEVERE DIKIY MIOD 1930/3 Múdra Emília 

7. BONFIRE HEART VIOLET'S MEADOW 1470/3 Fleischman Ronald 

8. IMAGINE DRAGON CARPATHIAN WHITE SMILE 1050/2 Jana Švarcová 

Dospelá suka SK / Adult female SK 
1. BLOOMING CORALINA VIOLET´S MEADOW 3715/3 Benkovičová Paulína 

2. RADOST ZHIZNI SAKURA BLOSSOM 3085/7 Múdra Emília 

3. EVELYN WHITE BEAUTY OF SVIDNIK 2850/5 Viktória Krempaská 

4. IN THE NAME OF LOVE CARPATHIAN WHITE SMILE 2230/5 Petra Henčelová 

5. DAYDREAM DELAWARE XSARA´S HOPE 1615/4 Benkovičová Paulína 

6. EVERYTHING CHANGES CARPATHIAN WHITE SMILE 1530/4 Petra Henčelová 

7. ATREVIDAS AMANÍTA LA TORRE ROJA 1115/5 Petrušová Veronika 

8. MATYELLA GOLDEN EYE 1035/4 Erika Okániková 

9. JURASSIC YED ATHENA GOLDEN STYLE 1015/4 Erika Okániková 

10. DAYDREAM DAKOTA XSARA´S HOPE 910/2 Petrušová Veronika 

11. SAMOYEDS KENNEL FOR LOVE KATYA 315/4 Petrušová Veronika 

12. JOURNEY TO TAIGA XSARA´S HOPE 150/2 Borovská Viktória 

Veterán pes SK / Veteran male SK 
1. BASTION OF JOY CARPATHIAN WHITE SMILE 4160/4 Henčelová Petra 

2. BERYL TATRANSKÁ ŽIARA 1855/5 Laura Šlosárová 

 

Celkový víťaz pes SK MOMO MATHIAS AIASKIMA 

Celkový víťaz suka SK PRINCESS MASHA XSARA´S HOPE 

 

 

ABSOLÚTNY VÍŤAZ SLOVENSKA 

 

PRINCESS MASHA XSARA´S HOPE 

 

 



 ***Chovateľská stanica SK*** Počet odchovov Počet výstav Body spolu 
1. Carpathian White Smile 7 42 23240 

2. Xsara´s hope 10 41 15780 

3. La Torre Roja 4 42 13655 

4. Violet´s meadow 5 21 8935 

5. White beauty of Svidnik 1 5 2850 

6. Tatranská žiara 1 5 1855 

7. Matyella 1 4 1035 

***Výsledky sú uvedené za všetky odchované jedince pre danú CHS aj z kategórie OPEN.*** 

 

SAMOJED ROKA OPEN 2021 

Šteniatko pes OPEN/ Puppy male OPEN 
1. PRINCE OF SIBERIA XSARA´S HOPE 3890/9 E. Múdra + M. Marcinková 

2. ENCHANTING ELECTION ORLEANSNOW 2350/5 Miriam Jančovičová 

3. LOVELY SNOW DIAMONDS ENCHANTING ZAFIR 990/4 Michaela Pappová 

4. PRINCE OF MOSCOW XSARA´S HOPE 855/4 I.Gažová+J. Fuernkranz Fulierová 

5. 
QIDO XSARA´S HOPE 

170/1 
Záhorský Filip 

QUENTIN XSARA´S HOPE Kernová Simona 

Šteniatko suka OPEN / Puppy female OPEN 
1. KLAJOKLIŲ ŠUO BARBIE GIRL 4245/12 Evaldas Mickis + Dalia Mickienė 

2. CROWN PRINCESS MIA BALTIC BRILLIANT 1850/3 Benkovičová Paulína 

3. DEEZY DAISY VIOLET´S MEADOW 200/1 Benkovičová Paulína 

4. AMUNDSEN TEAM SHEDDI STAR 150/2 Margarita Drozdova-Statkevičienė 

Mladý pes OPEN / Junior male OPEN 
1. KLAJOKLIŲ ŠUO AFFECTED BY YOU 43205/40 Dalia Mickienė 

2. LUCKY LOVE BE MINE 4010/11 Laura Šlosárová 

3. LUNNYI VETER BLIZZARD MIST 990/6 Alena Pešková 

4. ORLANDO XSARA´S HOPE 680/2 Požgay Dominik 

5. CARPE DIEM VIOLET´S MEADOW 300/3 Drobná Jana 

Mladá suka OPEN / Junior female OPEN 
1. PRINCESS MASHA XSARA´S HOPE 7060/13 Emília Múdra 

2. DESTINA DESPIERTAS LA TORRE ROJA 4050/11 Petrušová Veronika 

3. MY DREAM YOSHI XSARA´S HOPE 280/3 E. Múdra + T. Červenková 

Dospelý pes OPEN / Adult male OPEN 
1. MOMO MATHIAS AIASKIMA 6685/16 Martina Jánošíková 

2. KLAJOKLIU SUO OLYMPUS GRAND STRIKER 6660/16 Margarita Drozdova-Statkevičienė 

3. BIENVENIDAS BONACHÓN LA TORRE ROJA 5315/19 Michaela Štěrbová 

4. EINHERJAR CARPATHIAN WHITE SMILE 4640/7 Michaela Pappová 

5. THE UNIQUE TWIGLIGHT ORLEANSNOW 3720/7 Veronika Petrušová 

6. GLAMOROUS JAZZ  CARPATHIAN WHITE SMILE 3330/4 Matejka Celarc Perčic 

7. BRAVE BEAR VIOLET'S MEADOW 3250/11 Bírová Simona 

8. CONSENTÍDOS CORTÉZ LA TORRE ROJA 3175/7 Veronika Petrušová 

9. MISHKA NA SEVERE DIKIY MIOD 1930/3 Múdra Emília 

10. BONFIRE HEART VIOLET'S MEADOW 1470/3 Fleischman Ronald 

11. IMAGINE DRAGON CARPATHIAN WHITE SMILE  1050/2 Jana Švarcová  

Dospelá suka OPEN / Adult female OPEN 
1. KLAJOKLIU SUO MY MINERVA 6720/14 Margarita Drozdova-Statkevičienė 

2. INCREDIBLE IRIS CARPATHIAN WHITE SMILE 6300/16 Svatopluk Šifalda 

3. BLOOMING CORALINA VIOLET´S MEADOW 3715/3 Benkovičová Paulína 

4. RADOST ZHIZNI SAKURA BLOSSOM 3085/7 Múdra Emília 

5. EVELYN WHITE BEAUTY OF SVIDNIK 2850/5 Viktória Krempaská 

6. IN THE NAME OF LOVE CARPATHIAN WHITE SMILE 2230/5 Petra Henčelová 

8. DAYDREAM DELAWARE XSARA´S HOPE 1615/4 Benkovičová Paulína 

9. EVERYTHING CHANGES CARPATHIAN WHITE SMILE 1530/4 Petra Henčelová 

10. ATREVIDAS AMANÍTA LA TORRE ROJA 1115/5 Veronika Petrušová 



11. MATYELLA GOLDEN EYE 1035/4 Erika Okániková 

12. JURASSIC YED ATHENA GOLDEN STYLE 1015/4 Erika Okániková 

13. DAYDREAM DAKOTA XSARA´S HOPE 910/2 Petrušová Veronika 

14. SAMOYEDS KENNEL FOR LOVE KATYA 315/4 Veronika Petrušová 

15. JOURNEY TO TAIGA XSARA´S HOPE 150/2 Borovská Viktória 

Veterán pes OPEN / Veteran male OPEN 
1. BASTION OF JOY CARPATHIAN WHITE SMILE 4160/4 Henčelová Petra 

2. BERYL TATRANSKÁ ŽIARA 1855/5 Laura Šlosárová 

Veterán suka OPEN / Veteran female OPEN 
1. BESSINKA SNĚHOVÝ ZÁZRAK 1660/2 Alena Vlčková 

 

Celkový víťaz pes Open KLAJOKLIŲ ŠUO AFFECTED BY YOU 

Celkový víťaz suka Open PRINCESS MASHA XSARA´S HOPE 

 

 

ABSOLÚTNY VÍŤAZ OPEN 

 

KLAJOKLIU ŠUO AFFECTED BY YOU 

 

 

 Chovateľská stanica OPEN Počet odchovov Počet výstav Body spolu 
1. Klajokliu Šuo 4 82 60830 

2. Carpathian White Smile 7 42 23240 

3. Xsara´s Hope 10 41 15780 

4. La Torre Roja 4 42 13655 

5. Violet´s meadow 5 21 8935 

6. Aiaskima 1 16 6685 

7. White Beauty of Svidnik 1 5 2850 

8. Tatranská žiara 1 5 1855 

9. Sněhový zázrak 1 2 1660 

10. Matyella 1 4 1035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRATULUJEME!  


